Вопросы Министерства здравоохранения Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 2 июля 2013 года № 668
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Реорганизовать республиканское государственное предприятие на праве
хозяйственного ведения «Казахский национальный медицинский университет имени
С.Д. Асфендиярова» Министерства здравоохранения Республики Казахстан путем
присоединения к нему республиканского государственного казенного предприятия «
Республиканская детская клиническая больница «Аксай» Министерства
здравоохранения  Республики  Казахстан .
      2. Министерству здравоохранения Республики Казахстан в установленном
законодательством порядке принять меры, вытекающие из настоящего постановления.
      3. Утвердить прилагаемые , которые вносятся в некоторые решения изменения
П р а в и т е л ь с т в а  Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н .
      4. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       С. Ахметов
У т в е р ж д е н ы
п о с т а н о в л е н и е м  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 2 июля 2013 года № 668

Изменения, которые вносятся в некоторые решения
Правительства Республики Казахстан

      1. Утратил силу постановлением Правительства РК от 05.08.2013 № 796.
      2. Утратил силу постановлением Правительства РК от 23.09.2014 № 1005.
      3. Утратил силу постановлением Правительства РК от 28.08.2015 № 683.
      4.  Утратил силу постановлением Правительства РК от 27.07.2015  № 592 (вводится
в действие со дня его первого официального опубликования).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан